平成 21 年 2 月 9 日

各 位

会 社 名 : 株式会社セイワコーポレーション

代 表 者 名 : 代表取締役 和田 義浩

問い合せ先: TEL: 029-350-6663

 URL: http://www.puttee.jp/

本店移転に関するお知らせ

当社は、本店を移転することを決定いたしましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．新本店所在地

〒310-0912

茨城県水戸市見川 5丁目 124 番地 7  105 号

(ご参考)

現本店所在地

〒311-4151

茨城県水戸市姫子 1丁目 303 番地 1 603 号

２．移転日

平成 21 年 5 月 27 日（水）

３．移転の理由

今後の事業拡大計画に伴う業務効率化を図るため

４．その他

 現本店所在地と新本店所在地は同一市内である為、本店移転にかかる定款の変更はございませ

ん。また、電話番号の変更もございません。

以 上